
 
 

Tjänsteskrivelse 
Regionala 
utvecklingsnämnden 
 

  

 2019-04-25   
Sekretariatet    
Emma Borg    
Tfn:  063-14 76 47    
E-post: emma.borg@regionjh.se   
 
RUN/185/2019 

 

 
Remiss: Jämtlands läns energi- och klimatstrategi 2020–2030 

Ärendebeskrivning 

Länsstyrelsen Jämtlands län och Region Jämtland Härjedalen har i dialog med 
länets aktörer tagit fram ett förslag till en ny regional energi- och klimatstrategi. Det 
har skett genom möten och workshops, seminarier och andra dialoger under 
perioden februari 2018 – februari 2019. Arbetet utgår från regeringsuppdraget att 
Länsstyrelsen i dialog med andra aktörer ska ta fram nya långsiktiga regionala 
energi- och klimatstrategier, som ska antas senast i oktober 2019. Den nu gällande 
klimatstrategin antogs av Länsstyrelsen och Regionförbundet Jämtlands län 2014. 
 
Jämtlands läns energi- och klimatstrategi ska fungera som ett stöd för beslut som 
bidrar till att de globala klimatmålen nås och att Jämtlands län tar ansvar för sin del 
i Parisavtalet. Strategin är ett vägledande dokument för Länsstyrelsen Jämtlands 
län och Region Jämtland Härjedalen i sin verksamhet, vid fördelning av regionala 
tillväxtmedel, vid framtagande av länstransportplan, kommunala översiktsplaner 
och andra viktiga dokument och policys, samt för att ge kunskap och inspirera 
företag, organisationer och privatpersoner att fatta egna beslut som bidrar till att 
målen nås. Den färdiga strategin kommer att antas av Länsstyrelsen Jämtlands län 
och Region Jämtland Härjedalen. 
 
Region Jämtland Härjedalen har varit med i arbetet med att ta fram förslag till ny 
strategi, och erbjuds nu att tillsammans med en rad andra aktörer lämna 
synpunkter på remissversionen. Eventuella synpunkter ska vara Länsstyrelsen 
tillhanda senast den 31 maj 2019.   
 

Regiondirektörens förslag 

Svar på remiss Jämtlands läns energi- och klimatstrategi 2020–2030 skickas till 
Länsstyrelsen Jämtlands län enligt upprättat förslag. 
 
 
I tjänsten 
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